
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

 

 

      
 

   

    
 

     
   

    

    
      
 

    

      
 

Warszawa, dnia 30 grudnia 2020 r. 

Poz. 2431 

ROZPORZĄDZENIE
	

PREZESA RADY MINISTRÓW
	

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie przeniesienia planowanych wydatków budżetowych na rok 2020 

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
(Dz. U. poz. 1842, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa przeniesienie planowanych wydatków budżetowych na rok 2020 między działami i roz-
działami budżetu państwa w ramach części 46 – Zdrowie. 

§ 2. 1. Przenosi się planowane wydatki budżetu państwa w ramach części 46 – Zdrowie z działu 851 – Ochrona zdrowia, 
w kwocie 77 989 000 zł, do działu 730 – Szkolnictwo wyższe i nauka. 

2. Szczegółowy podział planowanych wydatków budżetu państwa, o których mowa w ust. 1, określa załącznik do roz-
porządzenia. 

§ 3. W zakresie środków z budżetu państwa przeznaczonych na finansowanie programów wieloletnich stosuje się 
art. 15zi pkt 5 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziała-
niem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 2112, 2113, 2123, 2157, 2255, 2275, 2320, 
2327, 2338, 2361 i 2401. 



  

 
 

  
   
  
 

  

     
  

 

          

            

              

    

 
    

    
  

 

  

    

 
    

    
   
  

  

              

        

   

    
    

   
 

  

 

 

Załącznik
do rozporządzenia
Prezesa Rady Ministrów
z dnia
(poz.    )

PRZENIESIENIA PLANOWANYCHWYDATKÓW BUDŻETU PAŃSTWA 

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 2431
	

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 30 grudnia 2020 r. (poz. 2431) 

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETU PAŃSTWA 

Część Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Zmniejszenia Zwiększenia 

w zł 

1 2 3 4 5 6 7 

46 Zdrowie 

851 Ochrona zdrowia 77 989 000 

85112 Szpitale kliniczne 77 989 000 

6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

48 825 000 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

29 164 000 

730 Szkolnictwo wyższe i nauka 77 989 000 

73014 Działalność dydaktyczna i badawcza 77 989 000 

2520 Subwencje z budżetu dla podmiotów 
systemu szkolnictwa wyższego i nauki, 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

77 989 000 




